學校體育推廣計劃 － 章別獎勵計劃

室內賽艇章別測試

個人評核紀錄表

	參加者姓名：
	
	(中文)   
	
	(英文)

	年齡：
	
	性別：
	

	(參加者年齡按提交此表格當日的實際年齡計算。)

	就讀學校：
	

	負責老師姓名：
	

	電話號碼：
	
	傳真號碼：
	


練習紀錄：

評級標準： 
金- 男子12-14歲組 (150,000米)、男子15-18歲組 (175,000米)、女子12-14歲組 (110,000米)、女子15-18歲組 (150,000米)


銀- 男子12-14歲組 (65,000米)、男子15-18歲組 (78,000米)、女子12-14歲組 (52,000米)、女子15-18歲組 (65,000米)


銅 -男子12-14歲組 (20,000米)、男子15-18歲組 (30,000米)、女子12-14歲組 (16,000米)、女子15-18歲組 (20,000米)

	練習日期
	完成距離
(米)
	累積完成距離
(米)
	教練/老師簽名
	練習日期
	完成距離
(米)
	累積完成距離

(米)
	教練/老師簽名

	1. .
	
	
	
	25. 
	
	
	

	2. 
	
	
	
	26. 
	
	
	

	3. 
	
	
	
	27. 
	
	
	

	4. 
	
	
	
	28. 
	
	
	

	5. 
	
	
	
	29. 
	
	
	

	6. 
	
	
	
	30. 
	
	
	

	7. 
	
	
	
	31. 
	
	
	

	8. 
	
	
	
	32. 
	
	
	

	9. 
	
	
	
	33. 
	
	
	

	10. 
	
	
	
	34. 
	
	
	

	11. 
	
	
	
	35. 
	
	
	

	12. 
	
	
	
	36. 
	
	
	

	13. 
	
	
	
	37. 
	
	
	

	14. 
	
	
	
	38. 
	
	
	

	15. 
	
	
	
	39. 
	
	
	

	16. 
	
	
	
	40. 
	
	
	

	17. 
	
	
	
	41. 
	
	
	

	18. 
	
	
	
	42. 
	
	
	

	19. 
	
	
	
	43. 
	
	
	

	20. 
	
	
	
	44. 
	
	
	

	21. 
	
	
	
	45. 
	
	
	

	22. 
	
	
	
	46. 
	
	
	

	23. 
	
	
	
	47. 
	
	
	

	24. 
	
	
	
	48. 
	
	
	


	
	銅章
	銀章
	金章

	開始日期
	
	
	

	完成日期
	
	
	

	累積距離(米)
	
	
	

	教練／老師
簽署
	
	
	

	學校蓋印
	
	
	


獎勵 :
每位測試合格者，將獲中國香港賽艇協會頒發章別及證書。
